
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

Ερµούπολη, 27-10-2021 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/8955 

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών µε πρόσληψη µέσω 

Συγχρηµατοδοτούµενου Σκέλους Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (Α∆Α: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 

απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.  

4. Την υπ’ αριθµ. 136258/Ε1/25-10-2021 (Α.∆.Α. 9ΕΞΦ46ΜΤΛΗ-ΧΞ0) Υπουργική 

Απόφαση πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών µέσω Συγχρηµατοδοτούµενου 

Σκέλους Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών εκπαιδευτικών 

πλήρους ωραρίου σε σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων, για το διδακτικό 

έτος 2021-2022 ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΧΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΒΑΡΕΛΗ ΕΛΠΙ∆Α ΠΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΑΛΙΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΝΑΖΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΚΟΚΟΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΠΡΕΒΕΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ ΝΑΞΟΥ 

ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΞ3346ΜΤΛΗ-ΔΧΕ



 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ (12 ώρες) 

ΓΕΛ ΠΑΡΟΥ 

(11 ώρες) 

ΠΑΠΑΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ∆ΑΦΝΗ - 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΣΥΡΟΥ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ 

ΝΤΑΡΓΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΚΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝ∆ΡΟΥ 

ΠΑΤΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ 

ΣΤΡΑΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΝ∆ΡΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ ΠΑΡΟΥ 

ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς  

ΑΔΑ: ΩΞ3346ΜΤΛΗ-ΔΧΕ


		2021-11-01T10:13:59+0200
	Athens




